EDITAL Nº 10/2018 – CAMPUS UMUARAMA/IFPR
RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E
EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE GRADUAÇÃO – Edital nº

86/2018 PROENS/IFPR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS UMUARAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DO PARANÁ -  IFPR,  no uso de suas atribuições regimentais,  por  meio da
Portaria n. nº 1773, de 12 de dezembro de 2014, publicada no D.O.U. em 15 de
dezembro  de  2014,  seção  2,  página  14,  divulga  o  resultado  provisório  do
Processo Seletivo para ingresso nos cursos de graduação por transferência
interna e externa ou aproveitamento de cursos.

RESULTADO PROVISÓRIO

Curso Nome
Nº de

inscrição
Modalidade
de inscrição

Classificação
no curso

Ciências
Biológicas

Delcio  Moreira  de  Almeida
Júnior

001 Transferência
externa

1º

Ciências
Biológicas

Gustavo  Vinícius  Pereira
Moreira

002 Transferência
externa

2º

Ciências
Biológicas

Danilo Ferreira Leite 003 Transferência
externa

3º

Ciências
Biológicas

Gabriel Roberto Romano 004 Transferência
externa

4º

Ciências
Biológicas

Alecson Henrique de Souza
Alves

005 Transferência
externa

5º

Ciências
Biológicas

Maikon  Renato  de  Almeida
Ferreira

006 Transferência
externa

6º

Gestão  do
Agronegócio

Giulia Leite Delli Colli 007 Transferência
externa

1º

Gestão  do
Agronegócio

Géssica Cristina Lima 008 Transferência
interna

Desclassificado
– motivo não
atendeu ao

item I do Art.2º

Umuarama, 09 de julho de 2018.

Alan Rodrigo Padilha
Diretor Geral

Campus Umuarama

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO